mageddo, Annuntiatio, vel euangelizatio, aut pomum
siue fructus electus. Ciuitas in tribu Iuda. Iof. 17. c. quam
reparauit Salomon, 3. Reg. 9. c. 1. Par. 7. f. Locus in quo
occisus est Iostas. 4. Reg. 23. f

mageddon, Idem, Zach. 12. d

mageth, Torcular, aut liquefactio. D. Nomen ciuitatis,
1. Mach. 5. c

magi, Sapientes, vel philosophi: aut qui praesunt factis,
id est, sacerdotes. Persicum est, Matt. 2. a

magog, Tegens, vel regulans, aut tabefactus, vel lique-
factus. Filius Iaphet, Gen. 10. a. A quo Seytha gens des-
cendit, qui primum Magogi dicti sunt. Apoc. 20. c

magror, Timor, siue horreum, aut de gutture. Ciuitas,
Ifa. 10. g

mahalath, Chorus, siue infirmitas: aut Syriace, venia.
Psal. 52. & 87. in titulo. Vxor Roboam. 2. Par. 11. d

mahalou, Idem. Filius Elimelech Beth-lehemita,
Ruth. 1. a

mahanaim, Castra, turmas, nomen loci, in quo obuam
facti sunt angeli patri nostro Iacob, ab ipso propterea in-
positum quod duas turmas vidisset eo loco, suam & an-
gelorum. Gen. 32. a

maharai, Accelerans, siue dotatio, aut montanus, vel
de monte meo. nomen viri, 2. Reg. 23. d. 1. Par. 11. f

mahath, Absterges, aut delens, siue confingens, aut for-
midans: aut Syriace, percussio. Filius Amasai, filij Elca-
na. 1. Par. 6. c. 2. Par. 29. c. 3. 1. c

mahaziothi, Videns signum, aut videns litara. nomen
viri,

viri, 1. Par. 25. b

mahleth, Chor^o, vel cithara, aut infirmitas: Vel Syria-
ce, venia. Tertia vxor Esau, filia Ismahelis, Gen. 28. b

mahila, Aenigma, aut acumen, vel radens siue abster-
gens manum: aut Syriace, percussa manus: nomen viri,
1. Efd. 2. c

mahir, Pretium. Filius Caleb patris Sur, 1. Par. 4. b

mahol, Chorus vel cithara, aut infirmitas, siue arco-
nis: aut Syriace, venia. nomen viri, 3. Reg. 4. d

mahimites, Nuntians vel delens aut radens, vel me-
dulla, 1. Par. 11. g

maimin, dexter, aut aquas preparans. nomen viri, 1.
Paral. 24. b

malachias, Angelus siue nuntius meus. Heb. Malachi,
nomen prophetae Malachi. 1. a

malachun, Regum. Liber.
malala, Circuncisio vel locutio mea. nomen viri. 2.
Efd. 12. e

malaleel, Laudans deum, vel illuminatio dei. Filius
Cainan, Gen. 5. b. Luc. 3. g. Heb. Maalaleel.

malafar, Circuncisio angustiae vel vinculi, siue dispen-
sator. nomen viri. Dan. 1. c

malchus, Rex vel regnum aut consiliarius. D. nomen
illius cui Petrus auriculam abscidit. Iohan. 18. b

mallote, Adimplentes vel adimpleti. D. nomen popu-
li, 2. Mach. 4. c

maloch, Regnans, aut consulens. Filius Azabiz filij
Amasie. 1. Par. 6. d

mambre, Rebellis aut amarus vel commutatus vel per-
mutans. Ciuitas, Gen. 11. d: quae & Hebron & Arbec di-
citur, Gen. 23. a. d: 35. d. Frater Eschol & Aner. Gen. 14. b
Heb. Mamre.